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ALLE MASZE SIND VOM AUFTRAGNEHMER AM BAU ZU PRÜFEN!
MASZUNSTIMMIGKEITEN SIND SOFORT MIT DEM ARCHITEKTEN ZU KLÄREN. FÜR
MASZFEHLER HAFTET ALLEIN DER AUFTRAGNEHMER: BEI DEN AUSFÜHRUNGEN
SIND DIE PLANUNGEN DER FACHINGENIEURE SOWIE DIE ANGABEN DER
SONDERFACHLEUTE ZU BEACHTEN. FIRMENDETAILS UND
AUSFÜHRZEICHNUNGEN GELTEN NUR MIT DEM GENEHMIGUNGSVERMERK DES
ARCHITEKTEN. DIE KOORDINIERUNGSPFLICHT DES AUFTRAGNEHMERS BLEIBT
UNBERÜHRT: DIES UNTERLAGE IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT. IHRE
VERVIELFÄLTIGUNG, MITTEILUNG, ODER ÜBERLASSUNG AN DRITTE SOWIE DIE
VERWERTUNG OHNE UNSER EINVERSTÄNDNIS IST UNTERSAGT UND GEMÄSZ
§ 106ff UrhG UND § 18 UWG STRAFBAR.

INDEXPLAN

PLANUNG

BAUHERR

BAUVORHABEN

Dipl.-Ing. Ulrich Garbe

Sanierung Glockenturm

Bei der Paul-Gerhardt-
Kirche 2

Lyserstraße 8
22761 Hamburg

22761 Hamburg

T 040 / 31704696
F 040 / 31704698

Gemeinde der Paul-Gerhardt-Kirche

Bei der Paul-Gerhardt-
Kirche 2 22761 Hamburg

29.08.2016

AUSFÜHRUNGSPLANUNG
Jugendloung Grundriss Ansicht

M. 1:50 / A3

C

ca
-.2

,9
7

45 2,17 45

2,
99

45 45

1,
10

1,
00

84
5

NA

65991,521,001,4751,001,4751,00665

2,26 265 2 2,195 2 265 2 2,175 2 255 2,27

1,
31

232 59 1,02 59
2

2 58 1,02 58 2

45 2,17 45

5 2,17 45

3 15 1,81
1,00

15 3

3 15 1,81
1,00

15
3

45

62
5

18
44

5

2,26 265 2,235 265 2,215 255 2,27

Vorderkante der Wand
auf Fuge stellen

Vorderkante der Wand
auf Fuge stellen

H
Z

WC
D

Jugendlounge
31,55 qm

18
1,

42

3 15

225
1,81 225

6

Ansicht Variante 1

Grundriss



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ALLE MASZE SIND VOM AUFTRAGNEHMER AM BAU ZU PRÜFEN!
MASZUNSTIMMIGKEITEN SIND SOFORT MIT DEM ARCHITEKTEN ZU KLÄREN. FÜR
MASZFEHLER HAFTET ALLEIN DER AUFTRAGNEHMER: BEI DEN AUSFÜHRUNGEN
SIND DIE PLANUNGEN DER FACHINGENIEURE SOWIE DIE ANGABEN DER
SONDERFACHLEUTE ZU BEACHTEN. FIRMENDETAILS UND
AUSFÜHRZEICHNUNGEN GELTEN NUR MIT DEM GENEHMIGUNGSVERMERK DES
ARCHITEKTEN. DIE KOORDINIERUNGSPFLICHT DES AUFTRAGNEHMERS BLEIBT
UNBERÜHRT: DIES UNTERLAGE IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT. IHRE
VERVIELFÄLTIGUNG, MITTEILUNG, ODER ÜBERLASSUNG AN DRITTE SOWIE DIE
VERWERTUNG OHNE UNSER EINVERSTÄNDNIS IST UNTERSAGT UND GEMÄSZ
§ 106ff UrhG UND § 18 UWG STRAFBAR.
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MASZUNSTIMMIGKEITEN SIND SOFORT MIT DEM ARCHITEKTEN ZU KLÄREN. FÜR
MASZFEHLER HAFTET ALLEIN DER AUFTRAGNEHMER: BEI DEN AUSFÜHRUNGEN
SIND DIE PLANUNGEN DER FACHINGENIEURE SOWIE DIE ANGABEN DER
SONDERFACHLEUTE ZU BEACHTEN. FIRMENDETAILS UND
AUSFÜHRZEICHNUNGEN GELTEN NUR MIT DEM GENEHMIGUNGSVERMERK DES
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MASZUNSTIMMIGKEITEN SIND SOFORT MIT DEM ARCHITEKTEN ZU KLÄREN. FÜR
MASZFEHLER HAFTET ALLEIN DER AUFTRAGNEHMER: BEI DEN AUSFÜHRUNGEN
SIND DIE PLANUNGEN DER FACHINGENIEURE SOWIE DIE ANGABEN DER
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UNBERÜHRT: DIES UNTERLAGE IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT. IHRE
VERVIELFÄLTIGUNG, MITTEILUNG, ODER ÜBERLASSUNG AN DRITTE SOWIE DIE
VERWERTUNG OHNE UNSER EINVERSTÄNDNIS IST UNTERSAGT UND GEMÄSZ
§ 106ff UrhG UND § 18 UWG STRAFBAR.

INDEXPLAN

PLANUNG

BAUHERR

BAUVORHABEN

Dipl.-Ing. Ulrich Garbe

Sanierung Glockenturm

Bei der Paul-Gerhardt-
Kirche 2

Lyserstraße 8
22761 Hamburg

22761 Hamburg

T 040 / 31704696
F 040 / 31704698

Gemeinde der Paul-Gerhardt-Kirche

Bei der Paul-Gerhardt-
Kirche 2 22761 Hamburg

29.08.2016

AUSFÜHRUNGSPLANUNG
Jugendloung Detail Schnitt Nische

M. 1:10 / A3

C

74
11

5
35

1,
10

1,
00

ca
. 2

,9
7

Schnitt Nische



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ALLE MASZE SIND VOM AUFTRAGNEHMER AM BAU ZU PRÜFEN! MASZUNSTIMMIGKEITEN SIND SOFORT MIT DEM ARCHITEKTEN ZU KLÄREN. FÜR MASZFEHLER HAFTET ALLEIN DER AUFTRAGNEHMER: BEI DEN AUSFÜHRUNGEN SIND DIE PLANUNGEN DER FACHINGENIEURE
SOWIE DIE ANGABEN DER SONDERFACHLEUTE ZU BEACHTEN. FIRMENDETAILS UND AUSFÜHRZEICHNUNGEN GELTEN NUR MIT DEM GENEHMIGUNGSVERMERK DES ARCHITEKTEN. DIE KOORDINIERUNGSPFLICHT DES AUFTRAGNEHMERS BLEIBT UNBERÜHRT: DIES UNTERLAGE
IST URHEBERRECHTLICH GESCHÜTZT. IHRE VERVIELFÄLTIGUNG, MITTEILUNG, ODER ÜBERLASSUNG AN DRITTE SOWIE DIE VERWERTUNG OHNE UNSER EINVERSTÄNDNIS IST UNTERSAGT UND GEMÄSZ § 106ff UrhG UND § 18 UWG STRAFBAR
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2 x GKB - Platten
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